Управление образования Администрации Оконешниковского муниципального
района Омской области

646940 Омская область, р.п. Оконешниково,
ул. Пролетарская 73, тел. (38166) 22-236, 22-401, факс (38166) 22-300

__________e-mail: uo-okon@mail.ru_________________________

ПРИКАЗ

29 ноября 2019 г, №

О сопровождении обучающихся на профильную смену в оздоровительный лагерь
«Спутник»

3 декабря 2019 г. в г.Омске у Арены-Омск сбор детей на профильную смену
оздоровительного лагеря «Спутник» и обратно 9 декабря 2019 г. до р.п.Оконешниково,

В связи с этим

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Разрешить поездку группы в составе 1 обучающегося МБОУ «Оконешниковская
СШ» Мищенко Максима Александровича, и 1 сопровождающего Шваревой
Галины Александровны, учителя физики МБОУ «Оконешниковская СШ».

2. Установить маршрут следования: Оконешниково -  Омск (Арена-Омск)-
Оконешниково.

3. Определить пункт сбора группы -  площадь перед зданием Администрации, отъезд
в 08-00 час.

4. Назначить ответственного за перевозку и сопровождение Швареву Г.А., учителя
физики МБОУ «Оконешниковская СШ».

5. Ответственному за перевозку и сопровождение обучающегося Шваревой Г.А.,
провести инструктаж с обучающимися о соблюдении правил безопасности во
время поездки.

6. Ответственность за сохранность жизни и здоровья детей возложить на Швареву Г.А.

Контроль исполнения приказа возложить на Косивцову Е.П., ведущего специалиста
МКУ «ЦФЭХИМОСО».

Начальник Управления образования Е.Н. Совенко

mailto:uo-okon@mail.ru